
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE. 
Município de Catalão. 

  

 
1/11 

CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2025 – EDITAL N.° 01/2025 
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA OS GABARITOS PRELIMINARES 

 
A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra os gabaritos preliminares das provas aplicadas no dia 30 de 
novembro de 2025, como segue: 
1. Recursos providos para anulação da questão ou retificação de gabarito, conforme descrito nos gabaritos finais: 

RECURSO QUESTÃO  CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO  CARGO 
103686 12 JHULLI HEMILLE SILVERIA DE AGUIAR 250103033 ATENDENTE AO CLIENTE 
103737 12 ISABELLA PAIM FREIRE 250106293 ATENDENTE AO CLIENTE 
103554 12 NAYRA GRAZIELA DE SOUZA 250100562 ATENDENTE AO CLIENTE 
103415 12 LARISSA FAYTE SILVA IRENE 250105542 ATENDENTE AO CLIENTE 
103704 12 JHULLI HEMILLE SILVERIA DE AGUIAR 250103033 ATENDENTE AO CLIENTE 
103619 12 ABIGAIL NORONHA DA SILVA 250106834 ATENDENTE AO CLIENTE 
103754 12 VALDA CRISTINA MOREIRA 250101784 ATENDENTE AO CLIENTE 
103703 12 JHULLI HEMILLE SILVERIA DE AGUIAR 250103033 ATENDENTE AO CLIENTE 
103336 12 BRUNA SIMÃO DE OLIVEIRA 250103967 ATENDENTE AO CLIENTE 
103752 12 VALDA CRISTINA MOREIRA 250101784 ATENDENTE AO CLIENTE 
103081 12 REJANE FERREIRA DE SOUZA 250103062 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103464 12 JULIANA DOS SANTOS COSTA 250101259 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103142 12 INDIARA VIEIRA DA FONSECA EUZEBIO 250101993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103094 12 MATHEUS JOSE VAZ SANTOS 250102148 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103079 12 JOAO HENRIQUE TELES FREITAS 250105857 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103217 12 ISABELA MACHADO DE ALCÂNTARA 250103715 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103388 12 DOUGLAS GOMES DA SILVA 250106098 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103702 12 GUSTAVO DA SILVA GOMES 250103944 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103759 12 CINTHIA MUNIZ MESQUITA 250100645 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103119 12 EDUARDO BATISTA NETO 250105301 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103306 12 MARA JÚLIA FAUSTINO MESQUITA 250103039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103526 12 MAYARA VENANCIO DA SILVA 250101103 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103740 12 EDUARDA CRISTINA CALIXTO 250101778 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103422 12 FELIPE SOARES PEREIRA 250104760 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103685 12 MARCELO LOPES ARAUJO 250107788 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
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RECURSO QUESTÃO  CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO  CARGO 
103751 12 ANDREIA MARIA DA SILVA RAMOS 250106294 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103213 12 ISABELA MACHADO DE ALCÂNTARA 250103715 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103462 12 ROBERTA ALMEIDA BEZERRA 250100407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103541 12 ANNA JULIA DE MORAIS FERREIRA 250101809 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103627 12 LILIANE SOARES GOMES 250100575 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103246 12 FRANCISCO PEREIRA JUNIOR 250103615 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103592 12 LUDMILA MARQUES 250104454 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103124 12 REBECA VITÓRIA DE DEUS BERTOLDO 250108296 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103484 12 NAIM FERREIRA BORGES JÚNIOR 250102212 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103808 12 SINARA RABELO 250108002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103188 12 VALDIR VAZ FERREIRA 250101299 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103211 12 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 250100637 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103764 12 GABRIELA LIMA BERNARDES 250102987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103442 12 ALEXANDER SILVA BARBOSA 250102737 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103444 12 GEOVANA MARTINELLI CAMARGO VIEIRA 250100848 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103705 12 DANIELLA VIEIRA RESENDE 250101389 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103807 12 AMANDA PARANHOS MACEDO 250102122 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103607 12 GISELLY CIRILO RABELO 250105050 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103438 12 ANA CAROLINA RODOVALHO 250103604 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103335 12 VIVIAN CRISTINA FERRAZ MARIANO 250103751 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103107 12 GABRIEL ARAUJO COSTA 250104606 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103345 12 ISAQUE ALVES 250103827 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103229 12 MARCOS ANTONIO CAMARGO VIEIRA 250101312 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103623 12 LILIANE SOARES GOMES 250100575 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103777 12 MARISA SUCENA COELHO RODRIGUES 250104749 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103276 12 VITOR FERNANDES DOS SANTOS 250101155 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103656 12 LUANA DIAS GOMES PIRES 250102578 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103102 12 THAÍS MIYUKI TOWATA 250102971 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103813 12 ANDRÉIA DA SILVA OLIVEIRA HONÓRIO 250108245 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103604 12 DANIELLA VIEIRA RESENDE 250101389 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103792 12 KAUÃ MARQUES PACHECO 250102276 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
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RECURSO QUESTÃO  CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO  CARGO 
103179 12 ISABELA VIEIRA MACHADO DE CASTRO 250104255 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103449 12 DAIANY MONTEIRO CARVALHO 250102495 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103471 12 GEOVANA COELHO DA SILVA 250107614 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103195 12 ISABELLA DE OLIVEIRA DIAS GOMES 250104845 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103303 12 ISAQUE BARRA MOREIRA 250105247 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103299 12 LUIS CLAUDIO FRAZATTO PRADO 250103317 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103493 12 MÁRCIA MÍRIAN MARTINS DA SILVA 250105732 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103277 12 GUSTAVO RODRIGUES SILVA 250103749 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103268 12 PAULO VICTOR HAHN SIQUEIRA 250106112 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103459 12 RAFAELA TERTO DE SOUZA RIBEIRO 250103970 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103458 12 ALDIELY ROSA DE OLIVEIRA 250102445 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103615 12 STÉFANNY DE SOUZA FREITAS DOS SANTOS 250100839 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103599 12 LUCIANA DE FATIMA NETO DOS SANTOS 250107717 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103667 12 PAULO RENATO MACHADO OLIVEIRA 250105416 ELETRICISTA DE SANEAMENTO BÁSICO 
103257 12 WENDEL DA COSTA MEIRELES 250100022 OPERADOR DE ETE  
103609 12 VICTOR LUCIANO DE RESENDE ROSA 250104231 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
103492 12 THALIS FURTADO DE SOUSA 250105743 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
103470 12 VÍTOR HUGO GARCIA CÂNDIDO 250105273 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
103635 12 GILMAR ALVES TAVARES 250104886 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
103115 12 RAFAELA SOUZA SANTOS ROCHA 250107568 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103797 12 NICOLAS MARINHO BARRETO 250106919 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103684 12 DEBORAH SOUTELO BATISTA 250107113 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103463 12 GERALDO  SOUSA GONÇALVES NETO 250100479 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103638 12 ANA JÚLIA DA COSTA AMARAL 250100871 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103257 12 WENDEL DA COSTA MEIRELES 250100011 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103637 12 ANA JÚLIA DA COSTA AMARAL 250100871 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103427 12 THAYS APARECIDA SANTOS ESTEVES 250100083 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103432 12 NATAN LUIZ RIBEIRO 250105163 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103768 12 RHAUENDER MOTA SILVA 250105963 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103567 12 ALISSON MOREIRA LEÃO 250107888 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103183 12 KEREN DE SOUZA MARIANO 250100184 TÉCNICO EM QUÍMICA 
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RECURSO QUESTÃO  CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO  CARGO 
103242 12 EMERSON CORREIA DA SILVA 250100173 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103672 12 ADRYENNE AMORIM RIBEIRO 250102090 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103200 12 VANDRESSA PEREIRA AMORIM 250106441 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103470 12 VÍTOR HUGO GARCIA CÂNDIDO 250104693 ENGENHEIRO CIVIL 
103609 12 VICTOR LUCIANO DE RESENDE ROSA 250101165 ENGENHEIRO CIVIL 
103567 12 ALISSON MOREIRA LEÃO 250103909 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103151 17 CRISTIANE RENATA CUNHA DE SANTANA 250102271 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103338 17 MIZAEL DE MATOS PEREIRA 250105667 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103786 17 LEANDRO FERREIRA SALGADO 250102277 ALMOXARIFE 
103308 17 PETRÔNIO CARLOS FERNANDES 250103596 ALMOXARIFE 
103302 17 CRISTOPHER TOMÉ MARTINS 250107115 ALMOXARIFE 
103642 17 ELIZ REGINA PACHECO 250105638 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103538 17 JAIME EVANGELISTA DE MELO NETO 250107809 FISCAL LEITURISTA 
103700 17 CRISTIAN SANTOS SENA 250100072 FISCAL LEITURISTA 
103151 17 CRISTIANE RENATA CUNHA DE SANTANA 250102498 FISCAL LEITURISTA 
103169 17 RICARDO DE SÁ ARRUDA FILHO 250104983 FISCAL LEITURISTA 
103552 17 LEANDRO SILVESTRE DA SILVA 250103594 FISCAL LEITURISTA 
103293 17 MARIA CECÍLIA DANTAS 250106374 FISCAL LEITURISTA 
103674 17 CRISTIAN SANTOS SENA 250100072 FISCAL LEITURISTA 
103076 17 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA 250100788 FISCAL LEITURISTA 
103227 17 BRUNO EVANGELISTA DINIZ 250107023 FISCAL LEITURISTA 
103726 17 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 250105046 OPERADOR DE BOMBAS 
103647 17 BRUNO CEZAR GUERREIRO FERREIRA 250107985 OPERADOR DE BOMBAS 
103594 17 MATHEUS HENRIQUE DA FONSECA 250100106 OPERADOR DE BOMBAS 
103707 17 IURI HEVERTTON GOMES DA SILVA GALHAS 250108409 OPERADOR DE BOMBAS 
103349 17 JACKSON BRAZ VIEIRA MACHADO 250100840 OPERADOR DE BOMBAS 
103187 17 VINICIUS DA SILVA CAPINGOTE 250102979 OPERADOR DE BOMBAS 
103642 17 ELIZ REGINA PACHECO 250105635 OPERADOR DE BOMBAS 
103362 17 CLEITON DOS SANTOS PEREIRA 250105937 OPERADOR DE BOMBAS 
103400 17 LARA DIAS CABRAL 250104736 OPERADOR DE BOMBAS 
103551 17 THIAGO GRANADO DIAS TRISTÃO 250101123 OPERADOR DE BOMBAS 
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RECURSO QUESTÃO  CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO  CARGO 
103286 17 SUZANE GOMES LEITE 250106355 OPERADOR DE ETA 
103659 17 KENEDY BORGES VIEIRA 250103986 OPERADOR DE ETA 
103440 17 CÉSAR AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 250101741 OPERADOR DE ETA 
103328 17 JAIDSON FERNANDES DA SILVA 250101338 OPERADOR DE ETA 
103608 17 JEAN FERNANDES DA SILVA 250100465 OPERADOR DE ETE  
103440 17 CÉSAR AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 250105618 OPERADOR DE ETE  
103596 17 ALEXANDRE NARDELLI PINTO SODRE DE OLIVEIRA 250107731 OPERADOR DE ETE  
103338 17 MIZAEL DE MATOS PEREIRA 250102587 OPERADOR DE ETE  
103533 17 PAULO ROBERTO DUARTE SANTOS 250100040 OPERADOR DE ETE  
103578 17 MAYK DAVID FRANCISCO DA COSTA 250100183 OPERADOR DE ETE  
103106 17 BRUNA FELICIA ARRUDA BERTOLINO 250100015 OPERADOR DE ETE  
103563 17 PEDRO LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 250100254 OPERADOR DE ETE  
103087 17 RAFAEL ALVES DIAS BRITO 250100218 OPERADOR DE ETE  
103690 17 PAULO HENRIQUE DIAS DA SILVA 250103253 OPERADOR DE ETE  
103713 17 LEANDRO MARTINS DA SILVA 250107902 OPERADOR DE ETE  
103201 17 AMANDA FREITAS SOARES 250107770 OPERADOR DE ETE  
103530 17 ELIALISSON MENDES DE OLIVEIRA 250107673 OPERADOR DE ETE  
103386 17 GUSTAVO AUGUSTO CÂNDIDO CAMARGO 250103290 OPERADOR DE ETE  
103116 17 MARIA PAULA DE LIMA MACÊDO 250105560 PORTEIRO 
103347 18 MIZAEL DE MATOS PEREIRA 250105667 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103180 18 CRISTIANE RENATA CUNHA DE SANTANA 250102271 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103478 18 JEFFERSON CESAR MOREIRA GONÇALVES 250106386 ALMOXARIFE 
103454 18 ANDRE LUIZ DA SILVA 250107359 ALMOXARIFE 
103113 18 CINDY LEITE MONTEIRO 250103043 ALMOXARIFE 
103785 18 LEANDRO FERREIRA SALGADO 250102277 ALMOXARIFE 
103312 18 CRISTOPHER TOMÉ MARTINS 250107115 ALMOXARIFE 
103640 18 ELIZ REGINA PACHECO 250105638 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103557 18 LEANDRO SILVESTRE DA SILVA 250103594 FISCAL LEITURISTA 
103172 18 FELIPE FERREIRA FIOD SANTA CRUZ 250104535 FISCAL LEITURISTA 
103288 18 MAYARA ROSA MESQUITA 250104977 FISCAL LEITURISTA 
103050 18 FELIPE FERREIRA FIOD SANTA CRUZ 250104535 FISCAL LEITURISTA 
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RECURSO QUESTÃO  CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO  CARGO 
103757 18 LEANDRO CÂNDIDO PIRES 250107106 FISCAL LEITURISTA 
103675 18 CRISTIAN SANTOS SENA 250100072 FISCAL LEITURISTA 
103285 18 MAYARA ROSA MESQUITA 250104977 FISCAL LEITURISTA 
103228 18 BRUNO EVANGELISTA DINIZ 250107023 FISCAL LEITURISTA 
103180 18 CRISTIANE RENATA CUNHA DE SANTANA 250102498 FISCAL LEITURISTA 
103687 18 PEDRO RENATO CAMPOS SILVA 250107592 FISCAL LEITURISTA 
103540 18 JAIME EVANGELISTA DE MELO NETO 250107809 FISCAL LEITURISTA 
103590 18 STUART BERCHULUTE 250107973 MECÂNICO DE MAN. DE BOB.E MOTORES 
103430 18 HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 250101551 OPERADOR DE BOMBAS 
103258 18 VINICIUS DA SILVA CAPINGOTE 250102979 OPERADOR DE BOMBAS 
103640 18 ELIZ REGINA PACHECO 250105635 OPERADOR DE BOMBAS 
103256 18 SELTON FERNANDES MENDONÇA DOS SANTOS 250101981 OPERADOR DE BOMBAS 
103396 18 IGOR JOSE FERREIRA DA SILVA DA SILVA 250100652 OPERADOR DE BOMBAS 
103194 18 VINICIUS DA SILVA CAPINGOTE 250102979 OPERADOR DE BOMBAS 
103121 18 IGOR JOSE FERREIRA DA SILVA DA SILVA 250100652 OPERADOR DE BOMBAS 
103418 18 LARA DIAS CABRAL 250104736 OPERADOR DE BOMBAS 
103370 18 CLEITON DOS SANTOS PEREIRA 250105937 OPERADOR DE BOMBAS 
103555 18 THIAGO GRANADO DIAS TRISTÃO 250101123 OPERADOR DE BOMBAS 
103593 18 MATHEUS HENRIQUE DA FONSECA 250100106 OPERADOR DE BOMBAS 
103728 18 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 250105046 OPERADOR DE BOMBAS 
103706 18 IURI HEVERTTON GOMES DA SILVA GALHAS 250108409 OPERADOR DE BOMBAS 
103657 18 BRUNO CEZAR GUERREIRO FERREIRA 250107985 OPERADOR DE BOMBAS 
103342 18 JACKSON BRAZ VIEIRA MACHADO 250100840 OPERADOR DE BOMBAS 
103435 18 JORDANIA APARECIDA CARVALHO CAMPOS 250102597 OPERADOR DE ETA 
103715 18 KENEDY BORGES VIEIRA 250103986 OPERADOR DE ETA 
103122 18 WISLEI DE OLIVEIRA RODRIGUES 250107553 OPERADOR DE ETA 
103441 18 CÉSAR AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 250101741 OPERADOR DE ETA 
103330 18 JAIDSON FERNANDES DA SILVA 250101338 OPERADOR DE ETA 
103678 18 BRUNO BASTOS LÔPO 250101040 OPERADOR DE ETA 
103535 18 PAULO ROBERTO DUARTE SANTOS 250100040 OPERADOR DE ETE  
103579 18 MAYK DAVID FRANCISCO DA COSTA 250100183 OPERADOR DE ETE  
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RECURSO QUESTÃO  CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO  CARGO 
103549 18 SHELY FERNANDES DA SILVA 250103745 OPERADOR DE ETE  
103088 18 RAFAEL ALVES DIAS BRITO 250100218 OPERADOR DE ETE  
103699 18 PAULO HENRIQUE DIAS DA SILVA 250103253 OPERADOR DE ETE  
103679 18 KAREN KELLER LACERDA LOPO 250101051 OPERADOR DE ETE  
103391 18 ANNA CLARA RABELO BORGES DA SILVA 250100209 OPERADOR DE ETE  
103318 18 WENDEL DA COSTA MEIRELES 250100022 OPERADOR DE ETE  
103332 18 RODRIGO MATIAS DA CRUZ 250100885 OPERADOR DE ETE  
103595 18 ALEXANDRE NARDELLI PINTO SODRE DE OLIVEIRA 250107731 OPERADOR DE ETE  
103408 18 HELAINE SABRINA MISSEL LACERDA 250106325 OPERADOR DE ETE  
103531 18 ELIALISSON MENDES DE OLIVEIRA 250107673 OPERADOR DE ETE  
103512 18 DANIEL FRANCISCO CALIXTO MIRANDA 250107932 OPERADOR DE ETE  
103100 18 BRUNA FELICIA ARRUDA BERTOLINO 250100015 OPERADOR DE ETE  
103441 18 CÉSAR AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 250105618 OPERADOR DE ETE  
103688 18 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA 250107727 OPERADOR DE ETE  
103185 18 GEYMISSON SILVA OLIVEIRA 250106614 OPERADOR DE ETE  
103480 18 DIEGO NUNES DA SILVA 250104359 OPERADOR DE ETE  
103414 18 PAULO AUGUSTO NOGUEIRA LACERDA 250106356 OPERADOR DE ETE  
103105 18 SANDRO ROBERTO DA SILVA 250100035 OPERADOR DE ETE  
103780 18 PATRICK MACHADO GOMES 250104813 OPERADOR DE ETE  
103347 18 MIZAEL DE MATOS PEREIRA 250102587 OPERADOR DE ETE  
103610 18 JEAN FERNANDES DA SILVA 250100465 OPERADOR DE ETE  
103125 18 AMANDA FREITAS SOARES 250107770 OPERADOR DE ETE  
103537 18 VICTOR ALEXANDRE MARTINS LINO MARIANO 250103900 OPERADOR DE ETE  
103191 18 SHIRLENY PEREIRA CAMPOS 250106630 OPERADOR DE ETE  
103272 18 JÚLIO CÉSAR DE SOUZA LIMA 250104096 OPERADOR DE ETE  
103097 18 SANDRO ROBERTO DA SILVA 250100035 OPERADOR DE ETE  
103133 18 MARIA PAULA DE LIMA MACÊDO 250105560 PORTEIRO 
103318 18 WENDEL DA COSTA MEIRELES 250100011 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103122 18 WISLEI DE OLIVEIRA RODRIGUES 250101292 ENGENHEIRO AMBIENTAL 
103561 21 ANGERICA DAS VITÓRIAS XAVIER DOS SANTOS 250107905 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103392 21 LAVINIA FRANCISCA DA SILVA 250103577 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
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103798 21 VICTOR HUGO SILVERIO GALDINO 250102547 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103543 21 MARLESON VASCONCELOS DE SOUZA 250104333 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103771 21 MAYCO VINICIUS GONÇALVES DE CASTRO 250100415 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103381 21 VIVIANE RIBEIRO SILVERIO 250102565 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103544 21 LUZIERICA CRISTINA XAVIER DOS SANTOS 250100856 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103581 21 MARÍA LÚCIA RIBEIRO DE FARIA 250104092 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103356 21 GUILHERME HENRIQUE DE LIMA SILVA 250103122 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103357 21 ALEX TRISTAO DOS SANTOS 250104900 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103316 21 HAYANNE RIBEIRO DA FONSECA MATOS 250102592 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103399 21 MICHAEL DOS SANTOS VIEIRA 250104711 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103770 21 AMARILDO DE JESUS MARTINS DE SOUZA JUNIOR 250103973 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103731 21 GABRIEL DOS REIS PEREIRA SILVA 250105906 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103264 21 MILENA RODRIGUES MENDES 250104133 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103333 21 MILENA RODRIGUES MENDES 250104133 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103323 21 HAYANNE RIBEIRO DA FONSECA MATOS 250102592 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103455 21 BRUNA IARA DA COSTA RIBEIRO 250100041 PEDREIRO DE SANEAMENTO BÁSICO 
103770 21 AMARILDO DE JESUS MARTINS DE SOUZA JUNIOR 250100513 ELETRICISTA DE SANEAMENTO BÁSICO 
103264 21 MILENA RODRIGUES MENDES 250101170 FISCAL LEITURISTA 
103333 21 MILENA RODRIGUES MENDES 250101170 FISCAL LEITURISTA 
103356 21 GUILHERME HENRIQUE DE LIMA SILVA 250103121 FISCAL LEITURISTA 
103455 21 BRUNA IARA DA COSTA RIBEIRO 250100029 FISCAL LEITURISTA 
103798 21 VICTOR HUGO SILVERIO GALDINO 250103747 OPERADOR DE BOMBAS 
103798 21 VICTOR HUGO SILVERIO GALDINO 250102541 OPERADOR DE ETE  
103562 22 ANGERICA DAS VITÓRIAS XAVIER DOS SANTOS 250107905 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103394 22 LAVINIA FRANCISCA DA SILVA 250103577 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103260 22 MARILÂNIA BEZERRA 250100292 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103772 22 AMARILDO DE JESUS MARTINS DE SOUZA 250102666 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103382 22 VIVIANE RIBEIRO SILVERIO 250102565 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103545 22 LUZIERICA CRISTINA XAVIER DOS SANTOS 250100856 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103582 22 MARÍA LÚCIA RIBEIRO DE FARIA 250104092 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103317 22 HAYANNE RIBEIRO DA FONSECA MATOS 250102592 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
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103401 22 MICHAEL DOS SANTOS VIEIRA 250104711 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103265 22 MILENA RODRIGUES MENDES 250104133 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103334 22 MILENA RODRIGUES MENDES 250104133 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103732 22 GABRIEL DOS REIS PEREIRA SILVA 250105906 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103361 22 ALEX TRISTAO DOS SANTOS 250104900 ENCANADOR DE SAN. BÁSICO 
103265 22 MILENA RODRIGUES MENDES 250101170 FISCAL LEITURISTA 
103334 22 MILENA RODRIGUES MENDES 250101170 FISCAL LEITURISTA 
103261 23 MARILÂNIA BEZERRA 250100292 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103547 23 LUZIERICA CRISTINA XAVIER DOS SANTOS 250100856 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103576 23 MARÍA LÚCIA RIBEIRO DE FARIA 250104092 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103202 23 LORRAYNE PEREIRA DA SILVA 250100065 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103565 23 ANGERICA DAS VITÓRIAS XAVIER DOS SANTOS 250107905 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103550 24 LUZIERICA CRISTINA XAVIER DOS SANTOS 250100856 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103147 24 STEFFANY DE OLIVEIRA ALVES PEREIRA 250104590 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103577 24 MARÍA LÚCIA RIBEIRO DE FARIA 250104092 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103814 24 AMARILDO DE JESUS MARTINS DE SOUZA 250102666 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103566 24 ANGERICA DAS VITÓRIAS XAVIER DOS SANTOS 250107905 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103262 24 MARILÂNIA BEZERRA 250100292 AJUDANTE GERAL DE SAN. BÁSICO 
103355 24 BRUNA SIMÃO DE OLIVEIRA 250103967 ATENDENTE AO CLIENTE 
103739 24 ISABELLA PAIM FREIRE 250106293 ATENDENTE AO CLIENTE 
103756 24 MAYSA DE FÁTIMA ROZA 250100756 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103506 24 MILA CRISTINA FERNANDES FERREIRA 250105176 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103149 24 IZABEL DOS SANTOS MOREIRA 250105311 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103573 24 ISABELLA FERNANDES DE SOUSA 250105683 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103126 24 ISADORA ROSA DE AMORIM 250100596 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103794 24 RODRIGO SILVA ROSA 250102123 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103500 24 MILA CRISTINA FERNANDES FERREIRA 250105176 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103291 24 LEYDISVANE PEREIRA DOS SANTOS 250106072 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103620 24 TATIANE NUNES DA COSTA 250103192 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103383 24 PAULO VICTOR HAHN SIQUEIRA 250106112 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103461 24 RAFAELA TERTO DE SOUZA RIBEIRO 250103970 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
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103204 24 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 250100637 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103067 24 ANA PAULA FERREIRA SILVA 250104554 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103214 24 ANDRESSA CUSTODIO DE SOUZA 250100226 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
103174 24 RENNAN ALEX PARRIAO AIRES 250105497 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103243 24 ANTÔNIO BORGES DE ARAÚJO FILHO 250103766 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103255 24 EMERSON CORREIA DA SILVA 250100173 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103164 24 RENNAN ALEX PARRIAO AIRES 250105497 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103489 24 GERALDO  SOUSA GONÇALVES NETO 250100479 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103339 28 THAYNA PERES CORREIA 250106114 MOTORISTA 
103450 33 MANUELA MACEDO PARONETTO SPINDOLA PAES 250101521 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103485 33 RONALDO NAPONENCE MARTINS FILHO 250105113 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103796 33 RIKSON MIQUÉIAS FERREIRA SOUZA 250105958 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103490 34 RONALDO NAPONENCE MARTINS FILHO 250105113 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103424 34 HUGO OLIVEIRA RODRIGUES POLEY MALACCO 250100267 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103453 34 MANUELA MACEDO PARONETTO SPINDOLA PAES 250101521 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103389 35 JOERLAN MARCIANO TOMAZ DA SILVA 250103851 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
103469 35 VÍTOR HUGO GARCIA CÂNDIDO 250105273 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
103716 35 MAURICIO SIMAO DA SILVA 250106628 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
103198 35 SAYONARA LANNA ALVES DE JESUS 250108126 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
103574 35 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SILVA 250100914 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
103614 35 VICTOR LUCIANO DE RESENDE ROSA 250104231 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
103646 35 GILMAR ALVES TAVARES 250104886 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
103469 35 VÍTOR HUGO GARCIA CÂNDIDO 250104693 ENGENHEIRO CIVIL 
103716 35 MAURICIO SIMAO DA SILVA 250106646 ENGENHEIRO CIVIL 
103574 35 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SILVA 250100899 ENGENHEIRO CIVIL 
103614 35 VICTOR LUCIANO DE RESENDE ROSA 250101165 ENGENHEIRO CIVIL 
103580 42 ALISSON MOREIRA LEÃO 250107888 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103467 42 MANUELA MACEDO PARONETTO SPINDOLA PAES 250101521 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103425 42 HUGO OLIVEIRA RODRIGUES POLEY MALACCO 250100267 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103521 42 RIKSON MIQUÉIAS FERREIRA SOUZA 250105958 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103580 42 ALISSON MOREIRA LEÃO 250103909 ENGENHEIRO QUÍMICO 
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103585 43 ALISSON MOREIRA LEÃO 250107888 TÉCNICO EM QUÍMICA 
103210 43 DANIEL MAHMOUD MORAD SANTOS KARAJA 250102898 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103428 43 HUGO OLIVEIRA RODRIGUES POLEY MALACCO 250100267 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103791 43 RIKSON MIQUÉIAS FERREIRA SOUZA 250105958 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103585 43 ALISSON MOREIRA LEÃO 250103909 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103465 43 MANUELA MACEDO PARONETTO SPINDOLA PAES 250101521 ENGENHEIRO QUÍMICO 
103495 43 RONALDO NAPONENCE MARTINS FILHO 250105113 ENGENHEIRO QUÍMICO 

 
2. Demais recursos indeferidos, fundamentamente, na conformidade do edital de abertura e regulamento.  
3. O inteiro teor dos julgamentos encontra-se disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato mediante 
informação de nome de usuário e senha. 

 

Goiânia-GO, em 12 de dezembro de 2025. 

FUNDAÇÃO AROEIRA  

 


